Spodziewam się zatem, że Szan: Publiczność niewypuści z swej łaski tego, który polecając się na jej usługi, pozostaje z głębokim uszanowaniem. — N. *Hollanderski*. — Suwałki d. 15/27 Lipca 1849 r.

Pod Nr 647/8 w domu P. Szolca Fabrykanta Mydła i Swiec, przy ulicy Przejazd, jest do sprzedania OSŁICA z mlekiem świeżem; życzące Osoby, zechcą zgłosić się pod tenże Nr do Stróża na dole w oficynie na prawo.

Dnia 12 b. m.